

Glenmorangie „A Tale Of Spices ” Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



EAN

5010494996753

Kód produktu

W0108822

Glenmorangie A Tale of Spices je limitovaná single malt whisky z experimentální řady, kterou vytvořil Dr. Bill Lumsden, kreativní ředitel palírny. Inspirací mu byly vůně a chutě exotických trhů plných koření. Whisky zrála v kombinaci sudů po bourbonu a po kořeněných vínech, díky čemuž nabízí netradiční profil s tóny skořice, hřebíčku, muškátového oříšku i nasládlého ovoce. „A Tale of Spices“ je sběratelská edice, která ukazuje odvážnou a inovativní tvář Glenmorangie. Je ideální pro ty, kdo chtějí poznat, jak daleko může fantazie ve whisky zajít.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Glenmorangie „ A Tale Of Spices ” Highland whisky

46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Tato edice vznikla pod vedením Dr. Billa Lumsdena, kreativního ředitele Glenmorangie, který je známý svými inovacemi v oblasti sudového zrání. „A Tale of Spices“ je inspirována cestami a setkáním s vůněmi exotických trhů. Vůně přináší explozi koření, sušeného ovoce a vanilky, zatímco chuť je bohatá, vrstvená a výrazně kořeněná, s dlouhým, hřejivým závěrem. Limitovaná edice je určena pro ty, kdo chtějí ochutnat něco odlišného od klasického portfolia Glenmorangie. Palírna Glenmorangie sídlí v Tainu, na severu Skotska, a byla založena v roce 1843. Je proslulá svými vysokými destilačními kotli, díky nimž je výsledná whisky mimořádně jemná a elegantní. Glenmorangie je součástí skupiny LVMH a patří k nejuznávanějším single malt značkám na světě. Díky inovativnímu přístupu, který reprezentuje právě Dr. Bill Lumsden, palírna pravidelně přináší limitované edice s originálními chutěmi.

Hlavní parametry

Značka	Glenmorangie
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.